
 ` Высокая световая эффективность

 ` Низкая деградация светового потока

 ` Универсальный монтаж

UPGRADE

Серия светильников 
для образовательных 
учреждений

Е-Серия 2.0

Основные характеристики

CRI
CRI 90
Цветопередача

до 120 лм/Вт
Светоотдача

16-70 Вт
Мощность

IP40
Степень защитыIP

Накладной монтаж Встраиваемый монтаж



Модель Форм-фактор
Мощность, 

Вт

Световая 
отдача,
 лм/Вт* КЦТ Исполнение

Опал

Е070 2.0
30
35
45

120

Е170 2.0 16 105

Е220 2.0
16
30
35

105

Е270 2.0
30
35
42

115

Е300 2.0
60
70

120

Е350 2.0
30
35
42

120

Е370 2.0 16 115

Ассортиментная матрица продукции 

2.8 кг
595×595×50 

1.1 кг
595×180×50 мм

1.66 кг 
1195×100×50 мм

2.2 кг
1195×180×50 мм

2.85 кг
1195×295×50 мм

1.56 кг
595×295×50 мм

5.4 кг
1195×595×50 мм

PF
≥0.95

Кп<1% УХЛ4IK02IР40
ЛЕТ
5

ГАРАНТИЯAC
DC

LED
100 тыс
часов F

+1°C +40°C

4000K

1-10

595

595

1195

1195

1195

1195

595

59
5

18
0

10
0

59
5

2
95

2
95

18
0

EM
TELETEST

EM

230 В


